
Zarządzenie Nr 2/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 2 stycznia 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) 
oraz Uchwały Nr XXXVI/280/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2012 r 
w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2013, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy, w rachunku bankowym na pokrycie występującego 

w ciągu 2013 roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł (jeden milion 

złotych) w banku prowadzącym obsługę gminy. 

§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 31 grudnia 2013 r. z dochodów własnych 

gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 98BCD10D-7A16-40FF-9A6D-FBE1DE47E6C0. Przyjety Strona 1




